[bookmark: Par27][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
22.11.2022                                    г. Невинномысск                                   № 1789

О внесении изменения в постановление администрации города                        Невинномысска от 23.11.2017 № 2658

Во исполнение протеста прокуратуры города Невинномысска от 21.10.2022 постановляю:

1. Внести изменение в приложение 23 к схеме размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории города Невинномысска, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска от 23.11.2017 № 2658 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории города Невинномысска», изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по торговле и бытовому обслуживанию администрации                          города Невинномысска направить настоящее постановление в адрес комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию в течение десяти рабочих дней с даты его                       подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты                         «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение
к постановлению администрации
города Невинномысска
от 22.11.2022 № 1789

«Приложение 23

Место расположения нестационарного торгового объекта в районе улицы Революционной, 163Б

[image: ]
Ситуационный план
[image: ]

*

* - обеспечить ширину пешеходной части тротуара не менее 2 метров.
».
	Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска
	В.Э. Соколюк

image1.png

image2.png
OaiinPegaxuposanne Mpocworp Mognucs Owio Crpaska

Tasras  VHCTpymentsl & p-+e Pesoniouvo... X

B ¥ 8 3 Q

HecTauMoHapH I

Toprossit 0 eKT

@  Bowm

Mowck "TlosepHyTs crpaHuLly
[® 3xcnopr PDF v
52 Penaxtwposars PDF

[ cosaars POF v
B [o6asuTs kommerTapuit

O6beantTs paitnsi

] Cucrematmsuposats crparmus © A~

Delete, insert, extract and rotate pages.

B Cxars PDF

A Vicnpaswts
opmst
3anomwTs v noanKcars

/% [ononsuensibie wHCTpyMenTs!

Mpeobpazostsaiire u wsmerirre dasine PDF
c Acrobat Pro DC